
LI PlDIATRICO 
... "11 DR. ROBERT REID CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO 

INVENTARIOS DE MERCANCIAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS: 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 

PASIVOS A LARGO PLA2O-PORCION CORRIENTE 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN El SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

BALANCE GENERAL 

al 28 de Febrero 2025 

1,842,796.62 

36,090,912.44 

26,824,272.60 

64,757,981.66 

64,757,981.66 

36,663,087.49 

54,996,167.50 

91,659,254.99 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRESTAMOS A LARGO PLAZO 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE PASIVOS: 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO: 

Lic. Ricardo ia · i 

Departamento de Contabilidad 

91,659,254.99 

(26,901,273.33) 


