

## ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,842,796.62
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	36,090,912.44
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	26,824,272.60
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	64,757,981.66
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	
TOTAL ACTIVOS:	64,757,981.66
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	36,663,087.49
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	54,996,167.50
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	91,659,254.99
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	31,033,234.33
DACINOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVICIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	<del></del>
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL DE PASIVOS:	91,659,254.99
PATRIMONIO	<del></del>
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(26,901,273.33)
RESULTADO DEL PERIODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(26,901,273.33)
September 1 County 1 County 1	O REGIONAL ON
Preparado Pør	Revisado por:
Copy of the second	Company of the state of the
Lic. Ricardo Piantini	ADMINISTRACION
Departamento de Contabilidad	SEMINISTRACIO.
Sto At	Total Control of the